
大溜

長田溜池

堂 端溜池

浅沢溜池

山根溜池

新田溜池

竜神溜池

大和 久 の溜

(8

(7

(4

(6

(5

(3
(2

(1

那須烏山市

. 1:30,000 那須烏山市防災重点ため池マップ

【緊急時連絡先 】

那須烏山市農政課

0287-88-7117

りゅうじんためいけ

① 竜神溜池

那須烏山市大字三 箇字東原

貯水量　：　3000㎥

しんでんためいけ

② 新田溜池

那須烏山市大字三 箇字芝の内

貯水量　：　3000㎥

やまねためいけ

③ 山根溜池

那須烏山市大字三 箇

貯水量　：　800㎥

あさざわためいけ

④ 浅沢溜池

那須烏山市大字藤田

貯水量　：　3000㎥

どうはたためいけ

⑤ 堂 端溜池

那須烏山市大字熊田

貯水量　：　2000㎥

おおわぐのため

⑥ 大和 久 の溜

那須烏山市大字南 大和 久

貯水量　：　5000㎥

ながたためいけ

⑦ 長田溜池

那須烏山市大字藤田

貯水量　：　1000㎥

おおだめ

⑧ 大溜

那須烏山市大字鴻野山

貯水量　：　35000㎥


